

10.โปรแกรมปร.4-5-6

รายการปริมาณงานและราคา

แบบปร.4(ก) หน้าเดียว

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน 017

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองไทร

สพป./สพม. สพป.ตรัง เขต 1

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

6 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 *1.20 ม.หนา 5 มม. สีฟ้า	1,318	แผ่น	67.00	88,306.00	15.00	19,770.00	108,076.00	
2	ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	82	แผ่น	67.00	5,494.00	15.00	1,230.00	6,724.00	
3	ครอบตะเข้กระเบื้องลอนคู่	90	แผ่น	67.00	6,030.00	15.00	1,350.00	7,380.00	
4	รางน้ำสแตนเลส 4 นิ้ว	10	เมตร	630.00	6,300.00		-	6,300.00	
5	ตะขอยึดกระเบื้องลอนคู่	2,636	ตัว	3.00	7,908.00	-	-	7,908.00	
6	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่ 4 นิ้ว	255	ตัว	3.00	765.00	-	-	765.00	
7	งานรื้อถอนวัสดุฝังหลังคา	593	ตร.ม.	-	-	25.00	14,825.00	14,825.00	
8	ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 4 มม.	25	ตร.ม.	469.00	11,725.00	92.00	2,300.00	14,025.00	
9	ผนังไม้ตีซ้อนเกล็ดหรือตีทับเกล็ดขนาด 3/4*6 นิ้ว ด้านเดียว	90	ตร.ม.	684.00	61,560.00	96.00	8,640.00	70,200.00	
10	สีน้ำอะคริลิก 100 %	160	ตร.ม.	50.00	8,000.00	30.00	4,800.00	12,800.00	
11	สีน้ำมันสำหรับงานไม้	160	ตร.ม.	60.00	9,600.00	38.00	6,080.00	15,680.00	
12	ตะปูขนาดต่างๆ	10	กก.	35.00	350.00		-	350.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวม					206,038.00		58,995.00	265,033.00	

(ลงชื่อ).....*นางสาว*.....กรรมการ
(นางปจรรย์ ญาณสูตร)

(ลงชื่อ).....*นางสิก*.....กรรมการ
(นางสิกหุลาบ เพชรไข)

(ลงชื่อ).....*นางนิย*.....ประธานกรรมการ
(นางนิย นานข้าว)